
                                                                                                                                                                                                 

                                       ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА           

ВІСІМДЕСЯТ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

СКЛИКАННЯ 

                        

 РІШЕННЯ  

 

15 лютого 2024 року                                                                            № 1930 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу на списання 

транспортних засобів 
 

Розглянувши листи  керівника комунального некомерційного 

підприємства «Чортківська центральна міська лікарня» Ростислава Шульського 

від 10.01.2024 №01-04/35 та начальника комунального підприємства 

«Чортківське ВУВКГ» міської ради Віктора Гордієнка від 05.01.2024 №05/01-9,  

враховуючи висновки експерта про непридатність та недоцільність подальшого 

використання комунального майна від 30.10.2023р., протокол №1 засідання 

комісії зі списання основних засобів від 04.01.2024 року, відповідно до   

«Положення про порядок списання майна,  яке належить до комунальної 

власності територіальної  громади  міста  Чорткова» затвердженого рішенням 

міської ради 06 липня 2016 року №257 та  керуючись статтею 25, частиною 1 

статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству  

«Чортківська  центральна міська лікарня» на списання  з обліку в 

Територіальному сервісному центрі  МВС транспортних засобів, а саме: 

- транспортний засіб марки УАЗ 2206 в кількості 1 шт., номерний знак 

02638ТЕ, 2002 рік випуску, балансовою (залишковою) вартістю - 0,00 грн., 

(первісна (переоцінена) вартість – 28268,00 грн., сума нарахованого зносу – 

28268,00 грн.); 

 - транспортний засіб марки УАЗ 2206, номерний знак 6811ТЕУ, 1999 рік 

випуску, балансовою (залишковою) вартістю - 0,00 грн., (первісна   

(переоцінена) вартість – 19495,00 грн., сума нарахованої амортизації - 19495,00 

грн.). 

    2. Надати дозвіл  комунальному підприємству «Чортківське  виробниче 

управління водопровідно - каналізаційного господарства» міської ради на  

списання вищевказаних транспортних засобів з балансу підприємства 



  

  

 3.  Списання транспортних засобів зазначених  в п.1 рішення, провести у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

 4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради та заявникам.   

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань розвитку інфраструктури 

громади та комунального господарства. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА 
 

 


